
WÓJT GMINY
Rejowiec Fabryczny
22.169REJOWIECFABRYCZNY

ul Lubelska 16 Rejowiec Fabryczny 2008-04-14

G.G.7224/6120071212008

WÓJT GMINY
REJOWIEC FABRYCZNY

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomosciami /Dz.u. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 I

OGLASZA

trzeci publiczny przetarg ustny, nieograniczony na sprzedaz nieruchomosci rolnych
wchodzacych do Gminnego Zasobu Nieruchomosci Gminy Rejowiec Fabryczny.

OPIS NIERUCHOMOSCI:
1.Nieruchomoscniezabudowana,polozonaw miejscowosciWÓLKA KANSKA-KOLONIA

gm. Rejowiec Fabryczny,oznaczonaw ewidencjigruntów dzialka nr 245 obszaru 0,56ha.
Nieruchomoscjest wlasnosciaGminyRejowiecFabryczny,wolna od obciazen i zobowiazan,
wpisana do Ksiegi WieczystejNr 34 857 prowadzonejprzez Sad Rejowy w Krasnymstawie.
Nieruchomoscw MiejscowymPlanie ZagospodarowaniaPrzestrzennegoGminyRejowiec
Fabryczny przeznaczonajest w czesci pod zabudowezagrodowaz mozliwosciarealizacji
zabudowyjednorodzinnej a w czesci w terenach upraw rolnych.
Uzbrojenienieruchomosci:droga powiatowa,siec energetyczna,wodociagowa i telefoniczna.
Sposób zagospodarowanianieruchomosci:zgodnie z przeznaczeniem.
Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi: 11 775zl- brutto I sl. jedenascie tysiecy
siedemset siedemdziesiat jeden zlotych I
Wysokosc wadium wynosi: 1 176zl Isl. jeden tysiac sto siedemdziesiat szesc zlotych I
Minimalne postapienie w przetargu wynosi: 120zlIsl. sto dwadziescia zlotych I

o

2. Nieruchomoscniezabudowana,polozonaw miejscowosciWÓLKA KANSKA-KOLONIA,
gm. Rejowiec Fabryczny,oznaczonaw ewidencjigruntówdzialka nr 401 obszaru O,llha.
Nieruchomoscjest wlasnosciaGminyRejowiecFabryczny,wolna od obciazen i zobowiazan,
wpisana do Ksiegi Wieczystej Nr 34857 prowadzona przez Sad Rejonowyw Krasnymstawie.
Nieruchomoscw MiejscowymPlanie ZagospodarowaniaPrzestrzennegoGminyRejowiec
Fabrycznyjest polozonajest w terenach upraw rolnych.
Sposób zagospodarowanianieruchomosci:zgodniez przeznaczeniem.
Ceua wywolawcza nieruchomosci wynosi: 440zl Isl. czterysta czterdziesci zlotych I
Wysokosc wadium wynosi: 44zl Isl. czterdziesci cztery zlote I
Minimalne postapienie w przetargu wynosi: 20zl Isl. dwadziescia zlotych I



3.Nieruchomoscniezabudowana,polozonaw miejscowosciWÓLKA KANSKA-KOLONIA,
gm. Rejowiec Fabryczny,oznaczonaw ewidencjigruntów dzialka nr 402 obszaru 0,47ha.
Nieruchomoscjest wlasnosciaGminyRejowiecFabryczny,wolna od obciazen i zobowiazan,
wpisanado Ksiegi WieczystejNr 34 857 prowadzonaprzez Sad Rejonowy w Krasnymstawie.
Nieruchomoscw MiejscowymPlanie ZagospodarowaniaPrzestrzennegoGminyRejowiec
Fabryczny przeznaczona jest w czesci pod zabudowezagrodowaz mozliwosciarealizacji
zabudowyjednorodzinnej a w czesci w terenach upraw rolnych.
Uzbrojenienieruchomosci:droga powiatowa,siec energetyczna,wodociagowa i telefoniczna.
Sposób zagospodarowanianieruchomosci:zgodnie z przeznaczeniem.
Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi: 5 447zl -brutto Isl piec tysiecy czterysta
czterdziesci siedem zlotych I
Wysokosc wadium wynosi: 545zlIsl piecset czterdziesci piec zlotych I
Minimalne postapienie w przetargu wynosi: 100zlIsl sto zlotych I

4. Nieruchomoscniezabudowana,polozonaw miejscowosciWÓLKA KANSKA, gm. Rejowiec
Fabryczny, oznaczonaw ewidencjidzialka nr 487 obszaru O,09ha.
Nieruchomoscjest wlasnosciaGminyRejowiecFabryczny,wolna od obciazen i zobowiazan,
Wpisana do Ksiegi WieczystejNr 29959 prowadzonaprzez Sad Rejonowy w Krasnymstawie.
Nieruchomoscw MiejscowymPlanie ZagospodarowaniaPrzestrzennegoGminyRejowiec
Fabryczny przeznaczonajest pod zabudowezagrodowaz mozliwosciazabudowy
jednorodzinnej.
Uzbrojenienieruchomosci:droga powiatowa,siec energetyczna,wodociagowai telefoniczna.
Sposób zagospodarowanianieruchomosci:zgodnie z przeznaczeniem.
Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi: 3 371zl - brutto Isl trzy tysiace trzysta
siedemdziesiat jeden zl I
Wysokosc wadium wynosi: 337zl Isl trzysta trzydziesci siedem zlotych I
Minimalne postapienie w przetargu wynosi: 50zl Isl piecdziesiat zlotych I

PRZETARGI ODBEDA SIE DNIA 15 MAJA 2008R.W SIEDZmIE URZEDU
GMINY REJOWIEC FABRYCZNY POKÓJ NR 7

-NA DZIALKE NR 245 POLOZONA W WÓLCE KANSKIEJ-KOLONII O GODZ. 9,00
- NA DZIALKE NR 401 POLOZONA W WÓLCE KANSKIEJ-KOLONII O GODZ. 9,30
- NA DZIALKE NR 402 POLOZONA W WÓLCE KANSKIEJ-KOLONII O GODZ. 10,00
- NA DZIALKE NR 487 POLOZONA W WÓLCE KANSKlEJ O GODZ. 10,30

W przetargumoga brac udzial osobyprawne i osoby fizycznejezeli najpózniej
do dnia 9 maja 2008r.(wlacznie ) wplaca wyzej wymienionewadiumdo Kasy Urzedu Gminy
Rejowiec Fabryczny.
Wplacone wadiumwygranemuuczestnikowiprzetarguzalicza sie na poczet ceny sprzedazy,
pozostalymzwracanejest bezposredniopo zakonczeniuprzetargu.
W przypadkuuchylaniasie wygranegouczestnikaod zawarcia umowy,wplacone wadium
przepada.
Zawarcie umowynastapi w formie aktu notarialnego,w terminie wyznaczonymprzez Wójta
GminyRejowiec Fabryczny.

Szczególowychinformacjiw powyzszejsprawie udzielaja pracownicyTut.
Urzedu - Wydzial Geodezji i GospodarkiGruntami tel. 0-82 5664 545.

.....



Do wiadomosci otrzymuja:
1. Soltys wsi Wólka Kanska
2. Wólka Kanska-Kolonia
5. AJJ\ .

-


